ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Município de José da Penha
R PREF FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN

CNPJ: 08.357.642/0001-54

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 001/2021 PE

O Município de José da Penha, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às

12:00 do dia 01/03/2021, fará realizar Processo Licitatório Sistema de Registro de

Preços (SRP), modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor preço, para Registro de

Preços Para Futura e Eventua Aquisição de combustíveis para manutenção dos

veículos do Município de José da Penha na cidade de Natal - RN., de acordo com o

que determina a legislação vigente, a realizar-se na Sala da CPL.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Sala da

Comissão de Licitação, na R PREF FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da

Penha/RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

José da Penha/RN, 11/02/2021

_____________________________

Fabiano Ferreira Alves

PREGOEIRO